وقع منهم lorum ejus. Et p. 196. نظمني واخدانا لي ناد

Conjunxit me, et amicos quosdam المشاور و الاتلاق و نظمت

meos conciliabulum. Elegantia A- كلمتهم في سلك الوفاق

rabica dat inseruit, conservuit tan- Accidit ut inter se consultarent

quam in lineam, margaritas; est congreuerent, atque inserta fuit ora-

enim conservuit margaritas in tio eorum in seriem mutua consen-

نظم funiculum & seriem. Belgio- fiosis. Et p. 138. مع اتساق

ce inrygen, ut supra annotatum. نظامهم وتسديد سهامهم

Flosculos aliquos eloquentia A- انسى لهم نظام عساكرنا

rabica subnectam, unde gratia & وقوة القيام بتنافرنا في سلك الالتبام

late fusa vis figuræ plenius perspi- Conserti eramus in Filum conjun-

cietur. Hariri Conf. 20. Quantumvis autem connexus sit

In His. Tam. eorum Funiculus, feriantque eorum

p. 20. Et venit Samercandam, com- sagittæ: Undenam ipsis series conne-

que cepit Sedem Regni, jactisque cera nostrorum exercituum, atque ro-

imperii fundamentis نظمها في اذ فرط نظامهم لعدم

ذ نظام سباسته وسلكه Quantumvis autem connexus sit

inseruit eam in Funiculum Regimi- eorum Funiculus, feriantque eorum

nisi sui, nemumque ejus. Iterum defectu consensionis mutuae, atque

تقلد طوق عبوديته pag. 103. disjecti sunt per regiones. Auctiore

وانحفل عقد Collo inludit torquem servitutis e- figura p. 312. Et solitus est

jus, et insertus est in seriem samu- nodus

DISSE

TATIO TERTIA

K A I L A N A.

N Arravit Harith Ibn Hemam; Me & quosdam
meos amicos Conjurauit aliquando conciliabulum,
in quo nullus Confabulantum frustra erat, scin-
tilla ignitabulo excusa nunquam fallente, neque
ulto

Q 2

ultimo

nodus Funiculi eorum, atque distur-
batus. Loquitur de exercitu Za-
merlanis byzene & frigore disper-
diti. Porro ان آخران est pl. fr. a
Chidn، خدین Chadyn
Amicus, itemque amica جاریة
puella apud Golium sub خنون،
in 3. conj. amicum se prebuit.
Sed خدین Chidn per جاریة
expositum a Zjanbari potius ami-
cam sonare, patet ex Alcor. Sur.
4: 29. ubi concubinom notat. Ulti-
mum نادی pro نادی، نادی، نادی
proprie part. pref. a نادی، نادی، نادی
vocavit in conciliabulum. Convoca-
antis autem nomine ipsum quo-
que conciliabulum adfecere.

propter particulam negandi, est
fut. in 1. a خاب med. je, spe,
voro, successa existit. Hinc for-
mula imprecantis خبطة لـ careat successibus opto. Ansam
istius usus exhibit derivatum
خیاب Ignitabulum fallens, quod
non excudit semina ignis. Ergo
خاب in materia infelice nulla se-
mina ac scintillas sovente alicujus
utilitatis ac opportunitatis. Ita hic
usurpat Hariri, figura statim co-
piosius enucleanda.